
 

Al personale ATA 

Al Direttore SGA  

dell’I.C. di Buccino 

All’Albo 

Al sito 

 

OGGETTO: Emergenza CORONA VIRUS - Comunicazioni 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’Ordinanza n. 4 del 26 febbraio 2020 del Presidente della Giunta Regionale della 

Regione Campania avente ad oggetto “Ulteriori misure per la prevenzione e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019”; 

VISTE le precedenti comunicazioni e disposizioni del D.S.; 

VISTA  l’Ordinanza n. 5 del 28 febbraio 2020 del Sindaco di Buccino, di sospensione delle 

attività in data odierna delle Scuole di ogni ordine e grado per il personale 

Amministrativo, tecnico e ausiliare (ATA) al fine di realizzare la sanificazione degli 

ambienti 

 

DISPONE 

 

che le attività degli Assistenti Amministrativi  e dei Collaboratori scolastici di tutti i Plessi Infanzia, 

Primaria e Secondaria del Comune di Buccino, sono sospese e riprenderanno regolarmente lunedì 

02.03.2020. 

Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Rosangela Lardo 

              (Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.)                             

                           

                                              




		2020-02-28T13:46:22+0100




